GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL III.

Nr. 274.

Braşov, Sâmbătă 9 (21) Decembrie

1889.

Braşov, 8 Decembrie v.

Multă aşteptată declaraţiune a contelui Taaffe ca răspuns la interpeleţiunea lui Plener, conţine unele momente de importanţă principiară, care trebuie să ne intereseze şi pe noi.